

WZP 271.1-33/20

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy zamówienia pn. : „ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW GMINNYCH W SEZONIE ZIMOWYM 2020/2021”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy długość ulic podanych przez Zamawiającego w jednostce mb dotyczą dwóch stron jezdni, czy tylko jednej?

Odpowiedź:

Długość ulic podanych przez Zamawiającego w jednostce mb dotyczą dwóch stron jezdni.

Pytanie nr 2

W przypadku usług realizowanych na zlecenie Zamawiającego, Wykonawca wnosi o wprowadzenie warunku, że jednorazowym zleceniem (zgłoszeniem) nie może zostać objęte mniej niż 10 000 mb dla dróg oraz 5 000 mb dla chodników.

Powyższy zapis umożliwi Wykonawcy pokrycie minimalnych kosztów związanych z: wynagrodzeniem, paliwem oraz materiałem niezbędnym do zrealizowania zlecenia.

Odpowiedź:

W przypadku usług realizowanych na zlecenie Zamawiającego nie przewiduje wprowadzenia warunku, iż jednorazowym zleceniem (zgłoszeniem) nie może zostać objęte mniej niż 10.000 mb dla dróg oraz 5.000 mb dla chodników.

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest zdobyć wszystkie niezbędne informacje do przygotowania oferty. Obowiązek ten przejawia się przede wszystkim w sprawdzeniu i monitorowaniu zapytań i odpowiedzi do treści SIWZ, jak również w śledzeniu wszystkich zmian i modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jej załączników. Dla ważności oferty wszystkie zmiany wprowadzone muszą być uwzględnione w ofercie.

z up. BURMISTRZA

Marcin Nowakowski
Sekretarz Gminy

Odpowiedzi udzielili: Ireneusz Fura, Sebastian Darowski- Wydział Inwestycji